
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWAŁA Nr 111/14/2014 

RADY MIEJSKIEJ w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie: Zmian w planie budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 

216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 2014 r., w następujących działach, 

rozdziałach, paragrafach: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie (zad. zlec. II tura wyborów) 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad. zlec.) 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe (zad. zlec.) 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4260 Zakup energii 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
.' 

W tym: Szkoła'~o(:lstawowa Borów Wiell(j ó .:: • 

§ 4010 Wynagrodzenia os,?bowe pracowników 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1000,00 1000,00 

1000,00 1000,00 

800,00 

200,00 

1000,00 

66,86 66,86 

66,86 66,86 

66,86 

66,86 

18499,00 14909,00 

18075,00 12272,00 

7600,00 

975,00 

1 739,00 

2933,00 

17100,00 

18075,00 12272,00 

7600,00 




